第三届广西中华职业教育创新创业大赛
暨第四届中华职业教育创新创业大赛
广西区赛的补充通知

各高等学校、中等职业学校:
为了做好2020年中华职业教育创新创业大赛广西区赛，进一步推动比赛有序进行，根据中华职业教育社《关于举办第四届中华职业教育创新创业大赛的通知》文件精神及安排，现将第三届广西中华职业教育创新创业大赛暨第四届中华职业教育创新创业大赛广西区赛相关事项补充如下:
一、赛程安排
（一）区赛参赛报名阶段（9月20日－9月25日）
各学校自行组织校选拔赛，遴选优秀项目，并于9月20日-9月25日将项目材料上报至区赛系统。
（二）区赛网络评审阶段（2020年9月25日－9月30日）
各校申报的区级项目，评委通过网络评审系统进行打分，决出入围总决赛名单。
（三）区赛总决赛（10月12日）
采取现场赛的方式，10月12日在广西外国语学院举行。
二、大赛培训安排
（一）学生培训。根据疫情防控要求，学生培训定为线上培训。第一次培训9月中旬，第二次培训在报名截止后，具体时间另行通知。培训分两个组：1.中职组2.高职组和应用技术型本科组。
（二）指导教师培训。培训形式定位线下培训，具体地点安排根据各校报名情况调整，培训时间为9月18日，分为两个组：1.中职组（下午：14:30—17:30），2.高职组和应用技术型本科组（上午9:00—12:00）。
以上师生培训均为免费，食宿自理。
三、晋级名额设置
[bookmark: _GoBack]各学校参加区赛网评名额将根据各学校参赛项目数量进行分配。
四、奖项设置
(一)中职组、高职组、应用技术本科组分设金、银、铜奖，其中：
1.金奖50个（应用型本科15个，高职20个，中职15个）；
2.银奖80个（应用型本科25个，高职30个，中职25个）；
3.铜奖120个（应用型本科40个，高职40个，中职40个）；
4.优秀创新创业导师若干名奖。根据参赛成绩分配。
(二)优秀组织奖。优秀组织奖在承办单位与参赛学校中评选。

 第三届广西中华职业教育创新创业大赛
 暨第四届中华职业教育创新创业大赛广西区赛组委会
                              2020年9月9日